



Város Polgármesterétől

2170 Aszód, Szabadság tér 9.
Telefon: (28) 500-666, Fax: (28) 400-575
email: aszod.titkarsag@aszod.hu

Az előkészítésben közreműködött: Csáky Júlia osztályvezető

Előterjesztés

**az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására pályázat benyújtására
(belterületi utak)**

Tisztelt Képviselő-testület!

A helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszterrel közösen pályázatot hirdetett a Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény (továbbiakban: költségvetési törvény) 3. melléklet II. 3. pont a), b) és c) pontok szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására.

Kollégáimmal a pályázati kiírást áttanulmányoztuk, és megállapítottuk, hogy a meghirdetett alcélok közül a „c) *Belterületi utak, járdák, hidak felújítása*” illeszkedik legjobban az Önkormányzat fejlesztési céljaihoz és Gazdasági Programjához.

A pályázatban az adott alcélhoz rendelkezésre álló keretösszeg 2 500 millió Ft, a maximálisan igényelhető összeg 10 000 fő lakosság szám alatti települések számára 15 millió Ft. A támogatás maximális mértéke a település adóerő képességétől függ, ez Városunk esetében 75 %.

Kollégáimmal a belterületi utak állapotának ismeretében, annak ismételt áttekintésével javasoljuk, hogy Önkormányzat nyújtsa be pályázati igényét a következő szilárd burkolattal ellátott útszakaszok felújítására

- Bercsényi utca (hrsz: 1127) a Bethlen Gábor utcától a Hunyadi utca irányában az utca végéig
- Bocskai utca (hrsz: 1266) Arany János és Vörösmarty Mihály utca közötti szakasza
- Szent Imre utca (hrsz: 319) Szabadság tér és Mély út közötti szakasza
- Mély út (hrsz: 388) Szent Imre utca és Csengey út közötti szakasza

Tárgyi pályázat beadási határideje 2016. június 02. A pályázati anyag része a pályázati önrőről vállalásáról szóló testületi határozat. A pályázati döntés határideje 2016. augusztus 05. A támogatás felhasználásának végső határideje: 2017. december 31.

Útépítésre az 3/2016. (II.19.) önkormányzati rendelet Felhalmozási tartalék Út- és járdaépítés, felújítás II. ütem: soron 18 millió Ft áll rendelkezésre.

Határozati javaslat

Aszód Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta „az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására pályázat benyújtására (belterületi utak)” című előterjesztést, és a következő határozatot hozza.

1. Aszód Város Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásáról szóló felhívásra pályázatot nyújt be a következő szilárdburkolatú utak felújítására a mellékelt tervezői költségbecslés szerint
 - Aszód, Bercsényi utca (hrsz: 1127) a Bethlen Gábor utcától a Hunyadi utca irányában az utca végéig 185 m hosszban
 - Aszód, Bocskai utca (hrsz: 1266) Arany János és Vörösmarty Mihály utca közötti szakasza 214 m hosszban
 - Aszód, Szent Imre utca (hrsz: 319) Szabadság tér és Mély út közötti szakasza 46 m hosszban
 - Mély út (hrsz: 388) Szent Imre utca és Csengey út közötti szakasza 107 m hosszban
2. Az igényelt támogatási összeg 15.000.000,- Ft
3. Aszód Város Képviselő testülete kijelenti, hogy az igényelt összeghez tartozó 7 060 992,- Ft pályázati önrészt, vállalja, melynek fedezetét a 2017. évi költségvetésben rendeli el betervezni, mivel a kivitelezési munkákra 2017. évben kerül sor.

Felelős: Polgármester, Városüzemeltetési és Műszaki Osztály útján

Határidő: 2016. június 02.

Aszód, 2016. május 28.

Melléklet: Tervezői költségbecslés

Látta:

dr. Bóta Julianna
dr. Bóta Julianna
jegyző



István Sztán
Sztán István
polgármester



Bercsényi utca 185mh
Bercsényi utca (hrsz: 1127) a Bethlen Gábor utcától a Hunyadi utca irányában az utca végéig 185 m hosszban

Tételszám	Tételek	Egység	Mennyiség	Egységár nettó Ft	Összesen nettó Ft
3	ÚTÉPÍTÉS				
3.1	TERÜLETELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK				
3.1.1	<i>Bontási munkák</i>				
3.1.1.1	Aszfaltburkolat marása, szállítása, lerakása (átlag 4 cm vtg.)	m3	1,8	30 000	54 000
3.1.1.2	Aszfaltburkolatok bontása, szállítása, lerakása	m3	29,0	6 000	174 000
3.1.1.3	Útalap bontása (0,2 m vastagságban), szállítása, lerakása	m3	144,0	2 600	374 400
	Összesen:				602 400
3.2	FÖLDMUNKÁK				
3.2.2	<i>Nagytömegű földmunkák</i>				
3.2.2.1	Földkitermelés bevágásból, felületképzéssel	m3	152,0	1 155	175 560
3.2.2.2	Többlétföld elszállítása 5 km-ig mozgatva	m3	152,0	2 000	304 000
3.2.3	<i>Különleges földmunkák</i>				
3.2.3.1	Tükör készítése, hengerelés	m2	832,0	250	208 000
3.2.3.2	Homokos kavics ágyazat min. 25 cm	m3	208,0	3 700	769 600
3.2.3.3	Padkarendezés	m2	370,0	500	185 000
	Összesen:				1 642 160
3.3	BURKOLATOK ÉS ALAPRÉTEGEI				
3.3.1	<i>Aszfaltbeton útburkolatok és alaprétegei</i>				
3.3.1.1	Ckt alapréteg 15 cm	m3	113,9	17 000	1 936 300
3.3.1.2	AC-11 kopóréteg 5 cm vtg	m3	37,9	67 000	2 539 300
	Összesen:				4 475 600
6	KÖZÚTON FOLYÓ MUNKÁK ELKORLÁTOZÁSA				
6.1	Közúton folyó munkák elkorlátozása	db	1,0	150 000	150 000
	Nettó költség összesen (anyag+munkadíj)				6 870 160

Bocskai utca 214mh

Bocskai utca (hrs: 1266) Arany János és Vörösmarty Mihály utca közötti szakasza 214 m hosszban

Tételszám	Tételek	Egység	Mennyiség	Egységár nettó Ft	Összesen nettó Ft
3	ÚTÉPÍTÉS				
3.1	TERÜLETELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK				
<i>3.1.1</i>	<i>Bontási munkák</i>				
3.1.1.1	Nagykockakő burkolat bontása	m2	856,0	1 500	1 284 000
	<i>Összesen:</i>				1 284 000
3.3	BURKOLATOK ÉS ALAPRÉTEGEI				
<i>3.3.1</i>	<i>Aszfaltbeton útburkolatok és alaprétegei</i>				
3.3.1.1	Ckt alapréteg 15 cm	m3	128,0	17 000	2 176 000
3.3.1.2	AC-11 kopóréteg 5 cm vtg	m3	43,0	67 000	2 881 000
	<i>Összesen:</i>				5 057 000
6	KÖZÚTON FOLYÓ MUNKÁK ELKORLÁTOZÁSA				
6.1	Közúton folyó munkák elkorlátozása	db	1	150 000	150 000
	Nettó költség összesen (anyag+munkadíj)				6 491 000

Mély út 107mh

Mély út (hrsz: 388) Szent Imre utca és Csengey út közötti szakasza 107 m hosszban

Tételszám	Tételek	Egység	Mennyiség	Egységár nettó Ft	Összesen nettó Ft
2	KÖZMŰÉPÍTÉSEK				
2.1.1	Közműszerelvények szintbe helyezése	db	3	6 300	18 900
2.1.2	Közműakna szintbe emelése	db	3	30 000	90 000
	<i>Összesen:</i>				108 900
3	ÚTÉPÍTÉS				
3.1	TERÜLETELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK				
3.1.1	<i>Bontási munkák</i>				
3.1.1.1	Aszfaltburkolat marása, szállítása, lerakása (átlag 4 cm vtg.)	m3	1,8	30 000	54 000
	<i>Összesen:</i>				54 000
3.3	BURKOLATOK ÉS ALAPRÉTEGEI				
3.3.1	<i>Aszfaltbeton útburkolatok és alaprétegei</i>				
	AC-11 kötőréteg átlag 4 cm vtg (felületelőkészítés: seprés, kátyúk javítása AC keverékkel, a kátyúzandó felület tisztítása, az oldalfelületek kenése, aszfalt bedolgozása és tömörítése, repedések javítása, emulziós permetezés, AC-11 kötőréteg bedolgozása)	m3	19,2	67 000	1 286 400
	<i>Összesen:</i>				1 286 400
6	KÖZÚTON FOLYÓ MUNKÁK ELKORLÁTOZÁSA				
6.1	Közúton folyó munkák elkorlátozása	db	1	150 000	150 000
	Nettó költség összesen (anyag+munkadíj)				1 599 300

Építtető: ASZÓD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
2170 Aszód, Szabadság tér 9.
Az építés helye: **Aszód, Bercsényi u., Bocskai u., Szent Imre u.
és Mély út**
Kelt: 2016. május
Készítette: VIAPLAN 2000 Építőipari Tervező és Szolgáltató Bt.
Aszód, Rákóczi u. 14/a
részéről
Marton Zoltán
Tervező

A munka leírása:

A Bercsény u., Bocskai u., Falujárók útja , Szent Imre u. és a Mély út felújítása

Költségvetési főösszesítő

Megnevezés	Anyag és díjköltség:
ÚTÉPÍTÉS, FORGALOMTECHNIKA ÉS KORLÁTOZÁS	
Bercsényi utca	6 870 160
Bocskai utca	6 491 000
Szent Imre u.	2 410 400
Mély út	1 599 300
ÖSSZESEN:	17 370 860
MINDÖSSZESEN:	17 370 860
ÁFA vetítési alap	17 370 860
ÁFA (27%)	4 690 132
Bruttó költség	22 060 992

Marton Zoltán
tervező

Szent Imre u. 46mh

Szent Imre utca (hrsz: 319) Szabadság tér és Mély út közötti szakasza 46 m hosszban

Tételszám	Tételek	Egység	Mennyiség	Egységár nettó Ft	Összesen nettó Ft
3	ÚTÉPÍTÉS				
3.1	TERÜLETELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK				
<i>3.1.1</i>	<i>Bontási munkák</i>				
3.1.1.1	Aszfaltburkolatok bontása, szállítása, lerakása	m3	15,3	6 000	91 800
3.1.1.1	Aszfaltburkolat marása, szállítása, lerakása (átlag 4 cm vtg.)	m3	1,6	30 000	48 000
	Összesen:				139 800
3.3	BURKOLATOK ÉS ALAPRÉTEGEI				
<i>3.3.1</i>	<i>Aszfaltbeton útburkolatok és alaprétegei</i>				
3.3.1.4	AC-16 kötőréteg 6 cm vtg	m3	18,4	65 000	1 196 000
3.3.1.1	AC-11 kopóréteg 4 cm vtg	m3	13,8	67 000	924 600
	Összesen:				2 120 600
6	KÖZÚTON FOLYÓ MUNKÁK ELKORLÁTOZÁSA				
6.1	Közúton folyó munkák elkorlátozása	db	1,0	150 000	150 000
	Nettó költség összesen (anyag+munkadíj)				2 410 400